PAGE
2

[image: image1.png]3

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

«20» декабря 2010 г.                                                                                           №  168
    г. Приморско-Ахтарск

Об утверждении Порядка ведения Реестра главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район, бюджетов муниципальных образований сельские поселения в составе муниципального образования Приморско-Ахтарский район,  главных распорядителей средств бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район, бюджетов муниципальных образований сельские поселения в составе муниципального образования Приморско-Ахтарский район, получателей  бюджетных средств и Реестра муниципальных бюджетных  учреждений и муниципальных автономных учреждений муниципального образования Приморско-Ахтарский район, муниципальных образований сельские поселения в составе муниципального образования Приморско-Ахтарский район, полномочия учредителя в отношении которых осуществляют уполномоченные  органы местного самоуправления

В соответствии со статьей 4 Положения о бюджетом процессе в муниципальном образовании Приморско-Ахтарский район, утвержденного Решением Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 26 марта 2008 года № 619 "Об утверждении Положения о бюджетом процессе в муниципальном образовании Приморско-Ахтарский район",  Решением Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 25 декабря 2009 года № 874 «О принятии к осуществлению части отдельных бюджетных полномочий финансового органа муниципальных образований городское и сельские поселения в составе муниципального образования Приморско-Ахтарский район» п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить Порядок    ведения  Реестра главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район, бюджетов муниципальных образований сельские поселения в составе муниципального образования Приморско-Ахтарский район,  главных распорядителей средств бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район, бюджетов муниципальных образований сельские поселения в составе муниципального образования Приморско-Ахтарский район, получателей  бюджетных средств и Реестра муниципальных бюджетных  учреждений и муниципальных автономных учреждений муниципального образования Приморско-Ахтарский район, муниципальных образований сельские поселения в составе муниципального образования Приморско-Ахтарский район, полномочия учредителя в отношении которых осуществляют уполномоченные  органы местного самоуправления согласно Приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления, начальника отдела казначейского контроля Е.В.Алексеенко.

	Исполняющий обязанности заместителя главы  муниципального образования Приморско-Ахтарский район,  начальника финансового  управления
	Е.В.Алексеенко